75, II, da Lein° 14.133/2021; 

CONSIDERANDO o resultado do julgamento das propostas, devidamente registrado 
em ata datada de 03 de setembro de 2025, que declarou vencedora do certame a 
empresa Worldnet Telecom, por ter apresentado o menor preço global anual no 
valor de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais); 

CONSIDERANDO que, após a devida publicidade do resultado, transcorreu o prazo 

legal para interposição de recursos sem que houvesse qualquer contestação por 

parte das demais empresas participantes ou de terceiros; 

CONSIDERANDO a apresentação tempestiva e a análise pormenorizada da

[...]

Administrativo nº: 2108182025IS - DFD n° 001/2025, por estarem em conformidade 
com a legislação vigente. 

Art. 20 - ADJUDICAR o objeto da contratação à empresa Worldnet Telecom, inscrita 

no CNPJ sob o n° 05.73.360.0001-40, pelo valor global anual de R$ 11.400,00 (onze 
mil e quatrocentos reais). 

Art. 3° - Autorizar a convocação da empresa adjudicatária para a assinatura do 

Olinda/PE, 10 de setembro de 2025. 

Olinda 10 de setembro de 2025 

LINPREV 

Cláudia Tabosa Direte Presidente do OLINPREV